
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 08/2017 
O MUNICÍPIO DE SELVÍRIA torna público a todos os interessados que se encontra aberta a Licitação Edital nº 
23/2017, Pregão Presencial nº 08/2017, referente à contratação de empresa para implantação e treinamento 
de Software em Sistema de Gestão Saúde. A sessão pública de processamento do Pregão será realizada no 
Departamento de Licitações e Contratos, da Prefeitura de Selvíria, localizada na Avenida João Selvirio de 
Souza n.º 997, centro, Município de Selvíria/MS, no dia 13 de abril de 2017, às 08h30h (horário oficial do 
mato grosso do sul), dando-se início ao credenciamento e posteriormente as demais fases. O edital está na 
íntegra na sede da Prefeitura Municipal, no Dep. de Licitações e Contratos e, no site 
http://www.selviria.ms.gov.br. Município de Selvíria/MS, 30 de Março de 2017. José Fernando Barbosa dos 
Santos. Prefeito Municipal. 
 
 

 

http://www.selviria.ms.gov.br/

